TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO

Pedido de Cotizacion

OPERADORA FERROVIARIA S.E. EXpG:h ente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71
Tel. Fax : 4959-6884/5
FECHA PLANILLA Nro. NUMERO
- 11/12/2018 12656 A 12390
SENOR/ES
Vto. OFERTA
Sr. PROVEEDOR ( 9999 )
14/12/2018
CIUDAD DE BUENOS AIRES cP.:
PTO ARGENTINO(I.MALVINAS) ARGENTINA
SIRVANSE ENVIARNOS A LA BREVEDAD
CUIT: 00000000000 Teléfone: POSIBLE UNA COTIZACION POR ESCRITO DE
ING. BTOS. LOS MATERIALES DETALLADOS EN ESTE
: - FORMULARIO
COND. LLV.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO
It. Cédigo de Insumo Catélogo de Proveedor Descripcion U. M. Cantidad Fecha Neces. RC-ltem Observaciones
1 | NUM86452417010N VER REF. COMPRAS C/U 50.00 28220 1
(GALLARDO) LLAVE COMBINADA
JUEGO 6A25MM
2 | NUM86456217010N JUEGO DE LLAVE TUBO CIU 50.00 28220 2
ESTRIADA 10 A 34 MM
ENCASTRE 1/2"
3 | NUM86007671200N LLAVE CRIQUE PESADA CROMO | C/U 50.00 28220 3
VANADIO LARGO 280 MM
ENCASTRE 1/2" CON EXPULSOR
4 | NUM86456480060N MANGO ARTICULADO DE C/U 50.00 28220 4
FUERZA 380 MM ENCASTRE 1/2"
5 | NUM86456451240N PROLONGADOR ENCASTRE 1/2" | C/U 50.00 28220 5
HEMBRA / MACHO - LARGO 125
MM
6 | NUM86457027030N VER REF. COMPRAS C/U 50.00 28220 6
(GALLARDO) JUEGO DE LLAVES
ALLEN EN MM DE MEDIDAS 1.5,
2,25,3,4,5,6,8,10
7 | NUM86450830130N LLAVE T TUBO HEXAGONAL DE | C/U 50.00 28220 7
13 MM
8 | NUM86455811500N LLAVE PARA CANO DE ACERO C/U 50.00 28220 8
LARGO 426 MM - APERTURA 71
MM
9 | NUM86455211520N LLAVE AJUSTABLE A TORNILLO | C/U 50.00 28220 9
SIN FIN DE UNA BOCA TIPO
FRANCESA 6"
10| NUM86455213050N LLAVE AJUSTABLE A TORNILLO | C/U 50.00 28220 10
SIN FIN DE UNA BOCA TIPO
FRANCESA 12"
11| NUM86007511800N PINZA UNIVERSAL 180 MM.- CU 50.00 28220 11
12| NUM86008112540N PINZA PICO LORO DE ACERO C/U 50.00 28220 12
254 MM
13| NUM86003111400N DESTORNILLADORES PLANOS C/U 50.00 28220 13
PUNTA CEMENTADA - 2
UNIDADES
14| NUM86004920200N JUEGO DE PUNTAS C/U 50.00 28220 14
DESTORNILLADOR
MULTIPUNTAS 32 PIEZAS KIT
MODELO 71-826
15| NUM86003510150N VER REF. COMPRAS C/U 50.00 28220 15
(GALLARDO) - CAJA DE
HERRAMIENTAS PLASTICA 310 X
580 X 340 MM REFORZADA
16| NUM86457614910N LLAVE DE TUBO HEXAGONAL 36 | C/U 18.00 28220 16
MM ENCASTRE 3/4"
17| NUM86457614920N LLAVE DE TUBO DE IMPACTO C/U 18.00 28220 17
HEXAGONAL 41 MM ENCASTRE
3/4"
18| NUM86457614950N LLAVE DE TUBO DE IMPACTO C/U 18.00 28220 18
HEXAGONAL 46 MM ENCASTRE
3/4"
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

OPERADORA FERROVIARIA S £ Expediente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

19| NUM86457614930N LLAVE DE TUBO DE IMPACTO C/U 18.00 28220 19
HEXAGONAL 47 MM ENCASTRE
3/4"

20| NUM86457614940N LLAVE DE TUBO DE IMPACTO C/U 18.00 28220 20
HEXAGONAL 55 MM ENCASTRE
3/4"

21| NUM86457614960N LLAVE DE TUBO DE IMPACTO C/U 18.00 28220 21
HEXAGONAL 58 MM ENCASTRE
3/4"

22| NUM86456470100N BARRA DE EXTENSION 125 MM C/U 16.00 28220 22
ENCASTRE 3/4" CUADRADO

23| NUM86456470140N BARRA DE EXTENSION 250 MM C/U 16.00 28220 23
ENCASTRE 3/4" CUADRADO

24| NUM86456470150N BARRA DE EXTENSION 380 MM C/U 15.00 28220 24
ENCASTRE 3/4" CUADRADO

25| NUM86456470060N MANIJA ARTICULADA C/U 16.00 28220 25
ENCASTRE 3/4" T/706

26| NUM86456470080N MANIJA CRIQUE REVERSIBLE C/U 16.00 28220 26
ENCASTRE 3/4"

27| NUM86450712700N LLAVE COMBINADA CROMADA C/U 21.00 28220 27
27 MM

28| NUM86450712800N LLAVE COMBINADA CROMADA C/U 19.00 28220 28
28 MM

29| NUM86450713000N LLAVE COMBINADA CROMADA C/U 19.00 28220 29
30 MM

30| NUM86450713200N LLAVE COMBINADA CROMADA C/U 19.00 28220 30
32 MM

31| NUM86450714600N LLAVE COMBINADA CROMADA C/U 19.00 28220 31
46 MM

32| NUM86450715000N LLAVE COMBINADA CROMADA C/U 14.00 28220 32
50 MM

33| NUM86455214570N LLAVE AJUSTABLE A TORNILLO | C/U 19.00 28220 33
SIN FIN DE UNA BOCA TIPO
FRANCESA 18"

34| NUM86455810100N LLAVE PARA CANO DE ACERO C/U 20.00 28220 34
LARGO 277 MM - APERTURA 36
MM

35| NUM86455591140N LLAVE PARA CANO. LARGO 370 | C/U 19.00 28220 35
MM, PARA CANOS HASTA 1 %"

36| NUM86455810290N LLAVE PARA CANO DE ACERO C/U 15.00 28220 36
LARGO 715 MM - APERTURA 110
MM

37| NUM86008112540N PINZA PICO LORO DE ACERO C/U 19.00 28220 37
254 MM

38| NUM85885020100N MAZA DE PENA CARA C/U 19.00 28220 38
OCTOGONAL DE ACERO 1 KG
CON CABO

39| NUM85885620200N MAZA DE DOS CARAS C/U 19.00 28220 39
OCTOGONALES DE ACERO 2 KG
CON MANGO

40| NUM86005620500N MARTILLO DE BOLA DE ACERO C/U 22.00 28220 40
500 GRS

41| NUM86002110050N CORTA FIERRO DE ACERO DE C/U 24.00 28220 41
22 MM X 300 MM

42| NUM86007710600N PINZA DE PUNTA 8" C/U 25.00 28220 42

43| NUM86435312420N MANIJA AJUSTABLE PARA C/U 24.00 28220 43
MACHO ROSCADOR TIPO T DE
1/4" A 1/2"

44| NUM86435312430N MANIJA AJUSTABLE PARA C/U 24.00 28220 44
MACHO ROSCADOR TIPO T DE
1/8" A 5/16"

45| NUM86450710820N LLAVE COMBINADA CROMADA 8 | C/U 22.00 28220 45
MM ABISAGRADA CON CRIQUET

46| NUM86450710910N LLAVE COMBINADA CROMADA 9 | C/U 22.00 28220 46
MM ABISAGRADA CON CRIQUE
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

Expediente

47| NUM86450711020N

48| NUM86450711120N

49| NUM86450711220N

50| NUM86450711320N

51| NUM86450711420N

52| NUM86450711510N

53| NUM86450711610N

54| NUM86450711720N

55| NUM86450711810N

56| NUM86450711920N

57| NUM86450712110N

58| NUM86450712220N

59| NUM86450712420N

60| NUM86450712710N

61| NUM86450713010N

62| NUM86450713220N

63| NUM84404510030N

64| NUM82457010080N

65| NUM86002830140N

66| NUM86007640100N

67| NUM86004010110N

68| NUM86004010100N

LLAVE COMBINADA CROMADA
10 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
11 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
12 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
13 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
14 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
15 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
16 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
17 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
18 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
19 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
21 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
22 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
24 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
27 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
30 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

LLAVE COMBINADA CROMADA
32 MM ABISAGRADA CON
CRIQUE

ENGRASADORA MANUAL 400 ML

ROCIADOR PLASTICO DE 500
CM3

DESTORNILLADOR PUNTA
INTERCAMBIABLE MAGNETICO
HEXAGONAL 1/4" 125 MM
JUEGO DE LLAVES
COMBINADAS CON CRIQUE DE 8
A 19 MM

PUNTA DE DESTORNILLADOR
PHILLIPS PH2 25 MM

PUNTA DE DESTORNILLADOR
PHILLIPS PH1 25 MM

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

22.00

22.00

22.00

24.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

20.00

30.00

45.00

18.00

430.00

250.00

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

28220

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO H
OPERADORA FERROVIARIA S.E. EXpG:h ente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

Lugar de Entrega Observaciones(Forma de pago, etc.)

SANTA CATALINA 1200

10001588  Guerini, Ailén
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

RESPONSABLE INSCRIPTO :
OPERADORA FERROVIARIA S.E. Expediente

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

PLANILLA Nro. NUMERO
12656 A 12390
DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA
PEDIDO DE COTIZACION
ITEM DESCRIPCION
1
LLAVE COMBINADA JUEGO 6A25MM /ILLAVES COMBINADAS CON ABERTURA DE BOCA MEDIDA EN MM. JUEGO

10

/ICOMPUESTO POR 14 PIEZAS DE ACERO AL CROMO-VANADIO FORJADAS, /IMECANIZADAS Y ENDURECIDAS POR
TRATAMIENTO TERMICO A UNA DURE//ZA DE 52/54 HRc.CON ESTUCHE DE TELA VINILICA PARA EL ALOJAMI//ENTO DE
LAS MISMAS. /IMEDIDAS(EN MM ):6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 // 18, 19,20,21,22,23,24,25
EN AMBAS BOCAS. /ITIPO BAHCO JUEGO No097 O SIMILAR. i

TIPO BAHCO 7819JE O SIMILAR.

PROLONGADOR ENCASTRE H1/2-M1/2" 125MM "//PROLONGADOR (BARRA DE EXTENSION) CUADRADO MACHO DE 1/2
Y "//HEMBRA DE ACCIONAMIENTO DE 1/2 "/[LARGO: 125MM /IREF.: 753
/1**30/03/06

TIPO SATA 09101 O SIMILAR.

LLAVE FRANCESA 6".- LLAVE AJUS

LLAVE FRANCESA 12 "/ILLAVE AJUSTABLE A TORNILLO SIN FIN TIPO FRANCESA. /ILARGO: 12
PULGADAS (304.8MM).DE ACERO 1045/IRAM 600, FORJADA//TIPO BAHCO 8073 11**
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

RESPONSABLE INSCRIPTO H
OPERADORA FERROVIARIA S.E. EXpG:h ente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71
PLANILLA Nro. NUMERO
12656 A 12390
DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA
PEDIDO DE COTIZACION
ITEM DESCRIPCION
11
PINZA UNIVERSAL 180 MM.- PINZA UNIVERSAL CON SECCION DE CORTE LATERAL DE ACERO

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CROMO-VANADIO.- CON MANGO PLASTICO.-

/ISTANLEY 84-015 O SIMILAR /P** 23/09/2011

5X 100 -6 X 150

PINZA PICO DE LORO DE 254 MM /IPINZA PICO DE LORO DE 254mm DE LARGO.
ACERO CROMO VANADIO Y TRATADA TERMICAMENTE. //CABEZA AJUSTABLE EN 7 POSICIONES.

DIAMETRO MAXIMA DE ALAMBRE DE ACERO DURO A
CORTAR: 2.2MM.- SECCION MAXIMA DE CABLE A CORTAR: 16 MM2.- LARGO: 180MM.-

/IFABRICADA EN
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

PLANILLA Nro.

Expediente

NUMERO

12656

12390

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

PROLONGACION CORTA P/ENCASTRE

ENCASTRE CUADRADO DE 3/4 (19

/IMANIJA CRIQUE REVERSIBLE /IPARA ENCASTRE CUADRADO DE 3/4 (19//**

MANIJA ARTICULADA ENCASTRE 3/4 T/706 "“//IMANIJA CABEZA ARTICULADA; TIPO BAHCO 706

/IPARA
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

RESPONSABLE INSCRIPTO H
OPERADORA FERROVIARIA S.E. EXpG:h ente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71
PLANILLA Nro. NUMERO
12656 A 12390
DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA
PEDIDO DE COTIZACION
ITEM DESCRIPCION
32
33
DE ACERO CROMO VANADIO. /ILARGO: 18 PULGADAS (457.2MM)
/ *k
34
35
36
37
PINZA PICO DE LORO DE 254 MM /IPINZA PICO DE LORO DE 254mm DE LARGO. /IFABRICADA EN

38

39

40

a1

42

/ISTANLEY 84-015 O SIMILAR

MARTILLO DE BOLA DE 500 GRS.-

ACERO CROMO VANADIO Y TRATADA TERMICAMENTE. //CABEZA AJUSTABLE EN 7 POSICIONES.

/P+*23/09/2011

MAZA OCTOGONAL 2KG CON MANGO

MATERIAL: ACERO 1050/55.-
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

Expediente
PLANILLA Nro. NUMERO
12656 A 12390

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

Expediente
PLANILLA Nro. NUMERO
12656 A 12390

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

PLANILLA Nro.

Expediente

NUMERO

12656

A 12390

ITEM

DESCRIPCION

IMAN FUERTE //

66

ACABADO MATE

67

68

/IMANGO: BIMATERIAL CON AGUJERO PARA COLGAR

MATERIAL - NIQUEL DE ACERO CROMADO

/ICUADRADO: 1/4" DIN 3126-C 6.3 1ISO 1173 //

/ICUADRADO: 1/4" DIN 3126-C 6.3 1ISO 1173 //

VARILLA: TEMPLADA'Y CROMADA FABRICADA EN ACERO DE ALTO RENDIMIENTO

/I LAS MEDIDAS MAS COMUNES Y UTILIZADAS EN SOLO 3 LLAVES, DE 8 A 19 MM

TAMANOS: 8 X 9 MM, 10 X 11 MM, 12 X 13 MM, 14 X 15 MM, 16 X 17 MM, 18 X 19 MM.

CONFECCIONAR IGUAL CANTIDAD DE COPIAS
COMO TENGA EL FORMULARIO AL QUE SE ANEXA.
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